De sancta trinitate

eadem aliquando est nomen habens secundam declinationem pronominis.
vñ. Est rectus eadem. sed est obliquus eadem. • Idem est nomen dñtri
butiui habens secundam declinationem pronominis.

Non tres tamen dñj sunt. deus verus vnus est. sic pater do-
minus. filius spiritus q̄ sanctus.

Hecē secunda pars in qua autor describit diuine essentie vnitatē dicens
(tamen) scz pater z filius z spiritus sanctus (non sunt tres dñj. sed de⁹ ve-
rus est vnus. sic) id est eodem modo (pater est dominus. filius) est domi-
nus (q̄) pro et (spiritus sanctus) est dominus.

Proprietas in personis. vnitās est et in essentia.

Maiestas par et potestas decus honor eque per omnia

Tunc declarat qualiter cū vnitāte essentie stat p̄prietās personalis z eq̄
litas potentie. **D**icēs (p̄prietās) scz distincta ē (in p̄sonis) scz diuina (et
vnitās est in essentia) scz diuina (maiestas) s̄ est (par). i. eq̄lis (et p̄tās. de-
tus honor est eque). i. eq̄liter (p̄ omnia) quia omnia sunt vna essentia in di-
uinitis p̄sonis. **P**rimo. qz ibi ē vnitās essentie. **S**cdo. qz ibi ē eadem maies-
tas in p̄sonis. **T**ertio. qz ibi ē eadē par z p̄tās. **E**t ibi ē dec⁹ z honor eq̄
per omnia. **M**orandū in deitate cuiliter p̄sone attribuitur speciales p̄-
prietates. nā patri puenit paternitas maiestas inuiscibilitas z potentia
Sed filio puenit sapiētia filiatio. filz z natio. **S**piritus sancto attribuitur
inspiratio bonitas z p̄cellio. **E**t quīs potētia p̄ncipaliter attribuit deo
patri. tamē p̄pter hoc nō aufertur a filio. nec a spiritu sancto. vt p̄z in sym-
bolo achanasij. omnipotens pater. omnipotēs filius zc. z sic realiter poten-
tia attribuitur indiuidue trinitati. **E**t similiter intelligit de sapiētia q̄ at-
tribuitur filio que tamen etiā in patre z spiritu sancto est. **I**te omnipoten-
tia in diuinitis nō sumit p̄ omib⁹ vniuersaliter. qz s̄m Aug⁹. deus non po-
test malū. z ideo hoc facere nequit. z que sunt p̄terita illis impare non
potest. z ergo d̄ s̄m Remigiū q̄ isto solo posse deus ē p̄riuat⁹ scz p̄teritis
impare. **E**t illo tñ nō sequitur diuinā potentia augeri vel minui. qz ipsa est
eterna z inuitalis. **P**ro terminis no. q̄ vnus est nōmē hñs secūda de-
clinatione p̄nois. **I**te eque. i. eq̄liter. z deriuatur ab illo nomine equus

Sidera maria continēs arua simul z vniuersa condita

Quē tremūt impia tartara. colit quocq̄ quē et abissus infima.

Nunc omnis vox atq̄ lingua fateatur hunc laude debita

Quem laudant sol atq̄ luna. dignitas adorat angelica

Et nos voce p̄cellsa omnes modulemur organica cantica
dulci melodía. **E**ya et eya nunc simul iubilemus alti troni
domino laudes in excelsis.